МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 4

ИМЕНИ ИВАНА НАУМОВИЧА НЕСТЕРОВА ПОСЕЛКА  ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

          от_________                                                                        № _____
пгт. Псебай

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение
производственного контроля соблюдения санитарных правил и выполнения

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в МБОУ
гимназии №4 имени И.Н. Нестерова

поселка Псебай

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 года № 52-
ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01
«Организация  и  проведение  производственного  контроля  за  соблюдением
санитарных  правил  и  выполнением  санитарно-противоэпидемических
(профилактических)  мероприятий»,  в  целях  выполнения  санитарно-
противоэпидемических  мероприятий  и  организации  контроля  соблюдения
санитарно-эпидемиологических  требований  в  МБОУ  гимназии  №4  имени  И.Н.
Нестерова поселка Псебай п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственным за  организацию и проведение мероприятий в
соответствии с  программой производственного контроля в  МБОУ гимназии №4
имени И.Н. Нестерова поселка Псебай  социального педагога М.С. Падунову

2. Создать общественную комиссию по контролю за организацией питания
учащихся МБОУ гимназии №4 имени И.Н. Нестерова поселка Псебай в составе:

председатель комиссии: Каракетова И.В;
члены комиссии: Деркачева Н.В., родитель;

Горниченко В.В., родитель;
Андреева Е.К., родитель.

3. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля
соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий, в своей повседневной работе руководствоваться
программой производственного контроля и должностной инструкцией.

4.  Ответственному  по  питанию  М.С.  Падуновой  ознакомить  с  приказом
ответственных лиц под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МБОУ гимназии №4 имени
И.Н. Нестерова поселка Псебай                                                            И.С. Рой
С приказом ознакомлены:                                                                        М.С. Падунова

 И.В. Каракетова
                                                                                          Н.В. Деркачева

                                                            В.В. Горниченко
                                                            Е.К. Андреева

		2025-09-08T16:13:42+0300
	Рой Ирина Сергеевна